
  

 

 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 15.02.2006 
№11 «О создании общественной 
жилищной комиссии» 
 
      В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района от 15.02.2006 № 11 «О создании общественной жилищной 

комиссии» (с изменениями, внесенными постановлениями Исполнительного комитета от 

25.04.2025 №576) следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии Утюгину Алину Альбертовну заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан, назначить заместителем председателя комиссии;  

1.2. Вывести из состава комиссии Валеева Динара Равильевича.  

2. Утвердить состав общественной жилищной комиссии, согласно приложению №1. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет по 

адресу http://verhniy-uslon.tatarstan.ru/.  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Утюгину Алину Альбертовну. 

 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                          А.А. Ахметшин 
 

 
 
Подготовил и отпечатал: 

Бурдина Т.Н. 3 экз.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 1860 от 18.12.2025. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 18.12.2025 15:20

http://verhniy-uslon.tatarstan.ru/


 

 

Приложение №1 

 
Утверждено постановлением Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 
№ ______   от _______________ 20______г. 
 
 

 
 

Состав общественной жилищной комиссии Верхнеуслонского 

муниципального района 

 Председатель комиссии 
 

Ахметшин 
Айрат 
Амирович 

-Руководитель Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 
 

 Заместитель председателя комиссии 
 

Утюгина  
Алина  
Альбертовна 

-заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
 

 Секретарь комиссии 
 

Бурдина 
Татьяна 
Николаевна 
 

- заместитель начальника отдела по строительству, ЖКХ, связи и 
энергетике Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 

  
Члены комиссии 
 

Макаров 
Артем 
Николаевич 

- заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным 

вопросам; 

Мукаева 
 Елена 
Юрьевна 

- методист по кадровому обеспечению МКУ «Отдела образования» 
Верхнеуслонского района (по согласованию); 

 
Хурматуллина 
Лилия 
Ильфаровна 

 
- председатель Координационного Совета организаций профсоюзов 
Верхнеуслонского муниципального района (по согласованию); 
 

 
Муфталиев 

Нусрат 
Загидович 

 
 
- директор открытого акционерного общества «Татмедиа» филиала 
«Редакция газеты «Волжская новь» (по согласованию); 
 
 

Сунгатова 
Наиля 
Галимзяновна 

- консультант производственно-маркетингового отдела управления 
сельского хозяйства и продовольствия по Верхнеуслонскому 
муниципальному району (по согласованию); 
 

Документ создан в электронной форме. № 1860 от 18.12.2025. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 18.12.2025 15:20



Салихов 
Евгений 
Мирсаидович 

-начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального района 

Липатов 
Артур 
Александрович 

- оперуполномоченный группы экономической 
 безопасности и противодействия коррупции   Межмуниципального 
отдела МВД России «Верхнеуслонский», (по согласованию); 
 

Давлетшин 
Тимур 
Марселович 

- Руководитель Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
сельского поселения Верхнеуслонского сельского поселения, (по 
согласованию); 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 1860 от 18.12.2025. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 18.12.2025 15:20



Лист согласования к документу № 1860 от 18.12.2025
Инициатор согласования: Бурдина Т.Н. Заместитель начальника отдела по строительству, ЖКХ, связи и
энергетике
Согласование инициировано: 18.12.2025 15:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Салихов Е.М. Согласовано
18.12.2025 - 15:27

-

2 Мингазова А.К. Согласовано
18.12.2025 - 16:49

-

3 Ахметшин А.А. Подписано
18.12.2025 - 17:01

-

Документ создан в электронной форме. № 1860 от 18.12.2025. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.12.2025 17:21


